organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821400, pozicija „Nabavka ostalih
stalnih sredstava-robnih rezervi“, Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 21/23), u ukupnom godišnjem iznosu od
249.280,00 KM (slovima: dvijestotinečetrdesetdevetisućadvijestotineosamdeset konvertibilnih
maraka) i čini sastavni dio ove odluke.

Član 2.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava, realizirat će se isključivo u skladu sa
realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Proračunu Zeničko-dobojskog kantona u prethodnom

[...]

higijenskim i neprehrambenim proizvodima koji se koriste za sklanjanje i spašavanje stanovništva u
trenutku nastanka prirodnih i drugih nesreća, kako je to definirano članku 5. stavak (1) Plana
robnih rezervi Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu.

Članak 2.
Visina sredstava utvrđenih ovim Programom iznosi 249.280,00 KM (slovima:
dvijestotinečetrdesetdevetisućadvijestotineosamdeset konvertibilnih maraka).

Članak 3.
Izvor sredstava: Proračun Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu (Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: 21/23), s razdjela 25 – Kantonalne direkcije robnih rezervi, proračunska
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821400, pozicija ,,Nabavka ostalih